
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015138 - Farmakologi Sist. Saraf & Pern

: 3F

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Kontrak perkuliahan dan konsep dasar farmakologi  14 LUSI PUTRI DWITA

 2 Senin

29 Sep 2025

Konsep dasar penyakit (asma, copd, rinitis)  14 LUSI PUTRI DWITA

 3 Senin

6 Okt 2025

Farmakologi obat SSO  14 LUSI PUTRI DWITA

 4 Senin

13 Okt 2025

Farmakologi obat asma , copd  13 LUSI PUTRI DWITA

 5 Senin

20 Okt 2025

Farmakologi metilsantin dan kortikosteroid  14 LUSI PUTRI DWITA

 6 Senin

27 Okt 2025

Farmakologi obat asma: cromolyn, antagonis leukotrien  12 LUSI PUTRI DWITA

 7 Senin

3 Nov 2025

Farmakologi obat rinitis alergi  14 LUSI PUTRI DWITA

 8 Senin

10 Nov 2025

UTS  14 LUSI PUTRI DWITA
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 9 Senin

24 Nov 2025

Farmakologi GAD dan insomnia  12 LUSI PUTRI DWITA

 10 Senin

1 Des 2025

Antiepilepsi  14 LUSI PUTRI DWITA

 11 Senin

8 Des 2025

Antidepresan  13 LUSI PUTRI DWITA

 12 Senin

15 Des 2025

Antiparkinson  14 LUSI PUTRI DWITA

 13 Senin

22 Des 2025

Antipsikosis  14 LUSI PUTRI DWITA

 14 Senin

5 Jan 2026

Farmakologi migrain  14 LUSI PUTRI DWITA

 15 Kamis

8 Jan 2026

Farmakologi anastesi  14 LUSI PUTRI DWITA

 16 Senin

12 Jan 2026

UAS  14 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

29 Jan 2026



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015138 - Farmakologi Sist. Saraf & Pern

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026 8 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015021 NIKEN AGUSTINA SALPARIS PAKPAHAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015039 NAILA RISKI NABILA 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 4 2404015049 NADIA NURLASIFA 13  81V V V V V X V V X V X V V V V V

 5 2404015059 NABILLA INTAN PRANESTHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015065 ORIZASATIVA ELFARISI RIFIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015067 AMELIA RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015090 INTAN PUTRI CANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015096 ELSA JULIA PALICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015104 ARSYA LINTANG SETYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015105 SATRIA ALVIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015110 NADIYA PUTRI SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015113 DEWI ASRI MAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015115 VADIA NUR JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  14  14  13  14  12  14  14  12  14  13  14  14  14  14  14



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi Sist. Saraf & Pern

3F

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2404015021 NIKEN AGUSTINA SALPARIS PAKPAHAN  48 70  90 94 B 74.00

 2 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH  56 70  70 100 B- 69.00

 3 2404015039 NAILA RISKI NABILA  46 85  70 88 B- 68.00

 4 2404015049 NADIA NURLASIFA  34 80  40 81 D 50.00

 5 2404015059 NABILLA INTAN PRANESTHI  20 77  58 100 C 55.00

 6 2404015065 ORIZASATIVA ELFARISI RIFIAR  28 75  35 100 D 47.00

 7 2404015067 AMELIA RIZKI  30 80  71 100 C+ 63.00

 8 2404015090 INTAN PUTRI CANTIKA  38 80  75 100 B- 67.00

 9 2404015096 ELSA JULIA PALICA  70 80  75 100 B+ 77.00

 10 2404015104 ARSYA LINTANG SETYANTI  70 80  75 100 B+ 77.00

 11 2404015105 SATRIA ALVIAN  78 80  70 100 B+ 77.00

 12 2404015110 NADIYA PUTRI SEPTIANA  80 80  75 100 A- 80.00

 13 2404015113 DEWI ASRI MAULIA  70 75  72 100 B+ 75.00

 14 2404015115 VADIA NUR JANNAH  50 80  72 100 B 70.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


